PRESS RELEASE
2025 年６⽉ 17 ⽇

株式会社アズ企画設計
(証券コード︓3490)

東京都を中⼼に、1 都 3 県で不動産販売事業を⾏う株式会社アズ企画設計(本社︓
東京都千代⽥区、代表取締役︓松本俊⼈)と、株式会社東京スター銀⾏(本社︓東
京都港区、代表執⾏役頭取︓伊東武)は、当社所有不動産（不動産⼩⼝化商品含
む）の購⼊者紹介に関連するビジネスマッチング契約を 2025 年５⽉ 22 ⽇に締結い
たしましたのでお知らせいたします。

■ビジネスマッチング契約の⽬的
東京スター銀⾏様のお客様が抱える様々な課題解決メニューの⼀つとして当社がその⽬的に資する不動
産ソリューションを提供することにより、その課題解決を⽀援すること。

■ビジネスマッチング契約の内容
東京スター銀⾏様の顧客が抱える収益不動産の購⼊ニーズに対して、当社所有収益不動産の販売や売
買仲介、当社が販売する不動産⼩⼝化商品の提供を⾏い不動産ソリューションの提供をご⽀援するもの。

（概要）

収益不動産のアズ企画設計
東京スター銀⾏とのビジネスマッチング契約を締結

報道関係者各位

PRESS RELEASE

＜東京スター銀⾏について＞ https://www.tokyostarbank.co.jp/
東京スター銀⾏は、東京都港区に本社を構える銀⾏であり、台湾最⼤規模の⺠間⾦融機関である
CTBC Bank（中國信託商業銀⾏股份有限公司）を株主に持ちます。アジアを中⼼とした CTBC
Bank のグローバルネットワークを活⽤し、⽇本企業のアジア進出やインバウンド事業の⽀援において、⾼い
専⾨性と強みを発揮しています。また、同⾏は、他⾏が取り扱わないニッチなニーズに応えるユニークな商品
やサービスを提供することで、独⾃性と存在感を兼ね備えた銀⾏を⽬指しています。

社 名︓株式会社東京スター銀⾏
代 表 者︓代表執⾏役頭取 伊東 武
所 在 地︓東京都港区⾚坂⼆丁⽬ 3 番 5 号
創 業︓2001 年 6 ⽉ 11 ⽇
事 業 内 容︓銀⾏業

＜株式会社アズ企画設計について＞ https://www.azplan.co.jp
『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業で収益改善が必
要な不動産を取得し、空室の再⽣、地域の再⽣、さらには事業・企業の再⽣へと取組んでいます。

東 京 本 社︓東京都千代⽥区丸の内 1 丁⽬ 6 番 2 号新丸の内センタービルディング 17F
代 表 者︓松本 俊⼈
事 業 内 容︓不動産販売事業 / 不動産賃貸事業 / 不動産管理事業
証 券 コード︓東京証券取引所 スタンダード市場 3490

《IR メール配信サービスを導⼊しております》
下記 URL よりご登録いただけると、当社 IR や PR をリアルタイムで
メールにて受け取ることができます。
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
※株式会社マジカルポケットの提供するメール配信サービスを通じて配信いたします

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】
株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL︓pressinfo@azplan.co.jp